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  Sosiaalityön tulosalueella on viimeisen parin vuoden aikana ta pahtunut
merkittäviä muutok sia niin kaupunkilaisten palvelutar peiden kuin palveluita
tuottavan henkilöstön osalta.

Muutokset asiakkaiden palvelutarpeissa ovat johtaneet kus tan nusten
nousuun. Erityisen rajua nousu on ollut päihdehuollon ja toimeentulotuen
osalta, mutta kasvua on ollut myös lastensuo je lussa ja
vammaispalveluissa.

Kustannusten ennakoimaton nousu johti sosiaaltyön tulosalueen
erityistilintarkastukseen syksyllä 2007, jonka avulla pyrittiin kar toit ta maan
kus tannusten nousun syitä ja löytämään mahdolli suuksia kustan nus ten
hillitsemiseksi.

Tilintarkastuksen johdosta on päihdehuollon palveluihin laadittu
myöntämiskriteereitä, jotka ohjaavat palveluiden käyttöä edulli sempaan
suuntaan. Toimeentulotuessa on jo ollutkin käytössä kattava ohjeistus, jota
edelleen tarkistetaan ja tuodaan lautakun nan hyväksyttäväksi helmikuussa
2008. Toimeentulotukea myön nettäessä yhteisen ohjeistuksen
noudattaminen on asiakkaiden yhdenvertaisuuden vuoksi ensiarvoisen
tärkeää. Vammaispave luiden osalta on käynnissä Nummi-Pusulan,
Karkkilan ja Vihdin yhteiden hanke, jossa palveluiden myöntämiskäytännöt
yhtenäis tetään 2009 vuoden alkuun mennessä, jolloin aloittaa toimintansa
yhteinen perusturvakuntayhtymä Karviainen. Lastensuojelussa ti-
lintarkastajat painottivat ennaltaehkäisevän työn merkitystä. Se edellyttää
panostamista palveluihin, joita lapset ja heidän per heensä käyttävät kuten
päivähoito, koulu ja neuvolat. Tätä edel lyttää myös 1.1.2008 voimaan tullut
uusi lastensuojelulaki.

Sosiaalityön henkilöstä on kokenut sukupolven vaihdoksen, joka aiheutti
pitkäaikaisen käymistilan sosiaalityön yksikössä. Tällä hetkellä sosiaalityön
henkilöstötilanne on hyvä ja vakanssit on täy tet ty tois ta per he työn te ki jän
toin ta lu kuunottamatta, johon työnte kijä on kui ten kin jo va lit tu ja aloit taa
työnsä helmikuussa. Sosiaa lityön yk si kön henkilös töra kenne on
seuraavanlainen:

sosiaalityön päällikkö pätevä, vakinainen
sosiaalityöntekijä, toimeetulot. pätevä, vakinainen
sosiaalityöntekijä, lastensuoj. pätevä, vakinainen
sosiaalityöntekijä, lastensuoj. epäpätevä, määräaikainen
sosiaalityöntekijä, vamm.palv. pätevä, vakinainen
päihdetyöntekijä vakinainen
perhetyöntekijä vakinainen
perhetyöntekijä avoin, aloittaa 12.2.2008
psyk.sairaanhoitaja, typ vakinainen
työnjohtaja, Apaja vakinainen



ohjaaja, Apaja määräaikainen 31.12.08 saakka
naisten ohjaajat, Apaja määräaik. yht. 20 t/vko
projektipäällikkö, Sosku määräaikainen 31.12.09 saakka
sosiaaliohjaaja, Sosku määräaikainen 31.12.09 saakka
½ tstotyöntekijä, Sosku määräaikainen 11.4.08 saakka

Sosiaalityö on luonteeltaan paljolti asiakkaiden ja muiden asian tun ti joi den
muodostamissa verkostoissa työskentelyä. Moniam matillinen yhteistyö ja
yhteistyökumppaneiden asiantuntemuksen hyödyntäminen asiakkaiden
hyväksi on sosiaalityössä keskeistä.

Karkkilan kaupungilla työskentelee eri sektoreilla paljon sellaisia
työntekijöitä, joiden asiakaskunta on osittain yhteistä sosiaalityön kanssa.
Henkilöstön kehittämishanke Hehkun kyselyn tulosten pe rusteella
hallintokuntien välisessä yhteistyössä on kuitenkin pal jon pa rantamisen
mahdollisuuksia ja tulevaisuutta aja tel len avain ky sy mys on, mi ten hy vät
yh teis työ käy tännöt saa daan luotua ja tur vat tua myös perus turva kun tayh-
tymän ja kau pungin yksiköi den välil lä. Tätä ajatellen olisi tarpeen järjestää
yhteinen tapaami nen/ta paamisia, joissa käydään läpi ja sovitaan
saumattomista yhteis työmenettelyistä.

Esityslistan liite:
Sosiaalityön yhteistyöverkosto

Perusturvajohtajan ehdotus:

Perusturvalautakunta merkitsee tiedoksi sosiaalityön tilanne kat sauksen ja
esittää sivistyslautakunnalle, et tä yh teis työn ke hittä mi sek si ja var mis ta mi-
seksi järjestetään ke väällä toimi alojen yhtei nen se mi naari. Pe-
rusturvalautakunta esit tää, että kau pungin halli tus mer kit see tä män pykälän
tiedoksi.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin.

 Pöytäkirjan liite:
 Sosiaalityön yhteistyöverkosto (liite 9)

Täytäntöönpano: perusturvalautakunta, sivistyslautakunta


